



INFORMACJA PRASOWA

Już wkrótce: PREMIERA ONLINE Urbino 18 hydrogen i konferencja #SolarisTalks 2022

Bolechowo, 05.09.2022

Solaris zaprasza na światową premierę online Urbino 18 hydrogen oraz rozmowy o elektromobilności w międzynarodowym gronie. Oba wydarzenia będą dostępne online dla wszystkich zainteresowanych.

Już 14 września Solaris po raz pierwszy zaprezentuje Urbino 18 hydrogen, przegubowy autobus wodorowy. Uroczysty pokaz najnowszego Solarisa poprzedzi międzynarodowa konferencja #SolarisTalks 2022.

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 9:00 (CET), a jego pierwszą częścią będzie #SolarisTalks 2022, międzynarodowa konferencja poświęcona tematyce elektromobilności. Podczas tego spotkania specjaliści Biura Technicznego oraz członkowie Zarządu firmy Solaris podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem z wdrażania e-mobilnych rozwiązań w europejskich miastach, rozwoju technologii wodorowych oraz oferowania zaawansowanych usług w zakresie After Sales.

Gość specjalny konferencji #SolarisTalks – Adrian Zinke, Dyrektor Działu Technicznego Regionalverkehr Köln, podzieli się doświadczeniami operatora z wprowadzenia i funkcjonowania autobusów wodorowych w ramach transportu publicznego Kolonii.

Rozmowy o elektromobilności i najnowszych technologiach przygotowują uczestników na najważniejsze wydarzenie dnia: światową premierę Urbino 18 hydrogen, zaplanowaną na godz. 12:00 (CET). Będzie to pierwsza okazja, aby zobaczyć najnowszy produkt Solarisa na żywo, dowiedzieć się więcej o jego możliwościach technicznych oraz przyjrzeć się z bliska tej innowacyjnej konstrukcji.

Oba wydarzenia będą relacjonowane na żywo na www.solarisbus.com*

Do zobaczenia już wkrótce!

*Wcześniejsza rejestracja nie jest wymagana.

Dodatkowe informacje

Mateusz Figaszewski

E-mobility Development & Market Intelligence Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Informacje o firmie

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris

to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”. We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył do grupy CAF.